
~ 

·~ 

BARCARENA 
PREFEITURA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONVITE Nº 1004/2023 --

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA torna público e para o 
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação, sob a modalidade 
supramencionada, com as seguintes características: 

Objeto: SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ITENS DE 
COMUNICAÇÃO VISUAL E CONFECÇÃO DE BARRACAS MONTÁVEIS E 
BANCAS EM METALON NO COMPLEXO COMERCIAL DE BARCARENA (PA). 

TIPO: Menor Preço Global 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme Edital 

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 3 de abril de 2023 às 
09:00h. 

ENDEREÇO: Avenida Cronge da Silveira, 438 - Altos - Centro - Barcarena -
Parà. 

ESCLARECIMENTOS: Endereço acima, no horário das 08:00 às 13:00 
horas. 

Barcarena (PA), 24 de março de 2023. 

Waldemar Car so Nery Júnior 
Presid te da CPL 

Decreto nº 0276/2022-GPMB 



~ 

~ 
BARCARENA 

PREFEITURA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

CARTA - CONVITE Nº 1004/2023- SEMAGRI 

NOME / RAZÃO SOCIAL: 33.930.727 SUED EDUARDO RODRIGUES DOS 

SANTOS 

ENDEREÇO: AV DOUTOR FREITAS, 1455. PEDREIRA. 

CIDADE/UF: BELÉM/PA 

CEP: 66087-810 

CPF/CNPJ: 055.270.282-01 

FONE/FAX/E-MAIL: -

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, convida Vossa 

Senhoria, a apresentar proposta para o SERVIÇO DE CONFECÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE ITENS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E CONFECÇÃO DE 

BARRACAS MONTÁVEIS E BANCAS EM MET ALON NO COMPLEXO 

COMERCIAL DE BARCARENA (PA), conforme especificações no Edital e 
anexos. 

As propostas serão abertas às 09:00 horas (horário local) no dia 3 de abril 

de 2023, no prédio da Prefeitura Municipal de Barcarena, situado na Avenida 

Cronge da Silveira. 438 - Altos - Centro - Barcarena - Pará. - COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 

Recebi o Edital completo em 8 1. ( J,U,\l,nr:::,a_, ~ .u,.rnp,, , 
páginas. 1,±7~ L" ~ 



@ 
BARCARENA 

PREFEITURA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

CARTA - CONVITE Nº 1004/2023 - SEMAGRI 

NOME/ RAZÃO SOCIAL: MV COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI 

ENDEREÇO: R 16 DE ABRIL. QD 314 LT 33 FUNDOS. NUCLEO URBANO. 

CIDADE/UF: BARCARENA/PA 

CEP: 68.447-000 

CPF/CNPJ 35.097.085/0001-52 

FONE/FAX/E-MAIL: superavitc@hotmail.com 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, convida Vossa 

Senhoria, a apresentar proposta para o SERVIÇO DE CONFECÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE ITENS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E CONFECÇÃO DE 

BARRACAS MONTÁVEIS E BANCAS EM METALON NO COMPLEXO 

COMERCIAL DE BARCARENA (PA), conforme especificações no Edital e 

anexos. 

As propostas serão abertas às 09:00 horas (horàrio local) no dia 3 de abril 

de 2023, no prédio da Prefeitura Municipal de Barcarena, situado na Avenida 

Cronge da Silveira, 438 - Altos - Centro - Barcarena - Parà. - COMISSAO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 

Barq1rena (PA), 27 de março de 2023 

Yi,~J
0
~:;o ~ 

Presidente da CPL 
Decreto nº 0276/2022-GPMB 

Recebi o Edital completo em 6 ..l ( ~ \.o__ t.. ~ ) 
páginas. 



~ ~ 
BARCARENA 

PREFEITURA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

CARTA - CONVITE Nº 1004/2023 - SEMAGRI 

NOME / RAZÃO SOCIAL: J A C NASCIMENTO L TOA 

ENDEREÇO: R 16 DE ABRIL. QO 314 LT 33. NUCLEO URBANO. 

CIDADE/UF: BARCARENA/PA 

CEP: 68.445-000 

CPF/CNPJ: 35.097.085/0001-52 

FONE/FAX/E-MAIL: jairo.castro@mídiavitríne.com.br 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, convida Vossa 

Senhoria, a apresentar proposta para o SERVIÇO DE CONFECÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE ITENS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E CONFECÇÃO DE 

BARRACAS MONTÁVEIS E BANCAS EM METALON NO COMPLEXO 

COMERCIAL DE BARCARENA (PA), conforme especificações no Edital e 
anexos. 

As propostas serão abertas às 09:00 horas (horário local) no dia 3 de abril 

de 2023, no prédio da Prefeitura Municipal de Barcarena, situado na Av,enida 

Cronge da Silveira, 438 - A ltos - Centro - Barcarena - Pará. - COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 

Barcarena (PA), 27 de março de 2023 

:r!A~?~~,ºc4 
Waldemar Cardoso Nery Júnior 

Presidente da CPL 
Decreto nº 0276/2022-GPMB 

Recebi o Edital completo em 6L · 1.,,( ~~~~9.....f...:.--1..!.a:~1_,a..) 

páginas. 


